
 

 

Facharztprogramm für Versicherte der Bosch BKK 

 
Die Patientenbegleiter der Bosch BKK stehen Ihnen gerne zur Verfügung. 

Unsere Patientenbegleiter in den Regionen: 

 
Region 

Patienten- 
begleiter 

 
E-Mail 

 
Telefon 

 
Fax 

  
Petra Werner 

 
Petra.Werner@Bosch-BKK.de 

 
07223 80833-16 

 
089 51999 2517 

Bühl/Baden     

 Beate Hachula Beate.Hachula@Bosch-BKK.de 07223 80833-18 089 51999 2651 

Ludwigsburg, 
Leonberg 

 
Karin Kranhold 

 
Karin.Kranhold@Bosch-BKK.de 

 
07141 97116-18 

 
089 51999 2514 

Schwieber- 
dingen 

 
Ina Gamper 

 
Ina.Gamper@Bosch-BKK.de 

 
07141 97116-16 

 
089 51999 2561 

 
Waiblingen, 
Rems-Murr- 
Kreis, 
Esslingen 

 

Claudia Kammel 

Sandra Orthey 

 

Claudia.Kammel@Bosch-BKK.de 

Sandra.Orthey@Bosch-BKK.de 

 

07151 50285-38 
 
07151 50285-51 

 

089 51999 2518 
 
089 51999 2519 

 
Reutlingen, 
Tübingen 

 
Mandy Kopp 

Christine Müller 

 
Mandy.Kopp@Bosch-BKK.de 

Christine.Mueller@Bosch-BKK.de 

 
07121 93934-21 

 
07121 93934-20 

 
089 51999 2521 

 
089 51999 2520 

 
Stuttgart 

 
Simon Miksic 

 
Simon.Miksic@Bosch-BKK.de 

 
0711 25088-025 

 
089 51999 2513 
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